

JAY SHREE TEA & INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: "Industry House"
15th Floor, 10, Camac Street, Kolkata 700 017
CIN : L15491WB1945PLC012771
Website: www.jayshreetea.com
Phone: 033-22827531-4, Fax: 033-22827535
E-mail : shares@jayshreetea.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the company will be held on Tuesday, the 28th May 2019 at 4.00 P.M. at "Industry House" (15th Floor) 10, Camac Street, Kolkata 700 017, inter alia, to approve the Audited Financial Results of the Company for the financial year ended 31st March 2019 and to recommend dividend, if any.

The said Notice may be assessed on the company's website at www.jayshreetea.com and also on BSE & NSE websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com

For Jay Shree Tea & Industries Ltd.
Kolkata R. K. Ganeriwala
16th May, 2019 President & Secretary

লিপি

কলকাতা, শনিবার, ১৮ মে ২০১৯
Kolkata-Saturday-May 18, 2019
Arthik Lipi, Page 7

জয়শ্রী টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিঃ

CIN : L17222WB1963PLC025749

রেজিঃ অফিস: ইন্ডাস্ট্রি হাউস, ১৬তম তল, ১০

ক্যামাক স্ট্রিট, কলকাতা ৭০০০১৭

Website: www.jayshreetea.com

Phone: 033-22827531-4, Fax: 033-22827535

E-mail: shres@jayshreetea.com

বিজ্ঞপ্তি

ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির রেগুলেশন ২৯ এবং ৪৭ অফ সেরি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাপ্যমূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে ৩১ মার্চ, ২০১৯ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও আর্থিক বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য ২৮ মে, ২০১৯ তারিখে বিকেল ৪টে ইন্ডাস্ট্রি হাউস (১৬ তম তল) ১০ ক্যামাক স্ট্রিট, কলকাতা ৭০০ ০১৭ ঠিকানায় শরিচালকদের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত সভা লভ্যাংশ বন্টনের বিষয় আলোচনা হবে। উক্ত বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েব সাইট www.jayshreetea.com এবং বিএসই এবং এনএসই এর ওয়েবসাইট www.nseindia.com -এ পাওয়া যাবে।

জয়শ্রী টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিঃ-এর পক্ষে
স্থান: কলকাতা আর. কে. গানিরিওয়াল
তারিখ: ১৬ মে, ২০১৯ প্রেসিডেন্ট এবং সিক্রেটারি